Директору МБОУ
 «Средняя общеобразовательная школа с углублённым изучением отдельных предметов №3»
		 Кузнецовой Г.В.

	                  родителя (законного представителя),
                                                       нужное подчеркнуть

	фамилия____________________________________________

	имя________________________________________________

	отчество____________________________________________

 адрес регистрации____________________________________
контактный телефон__________________________________

заявление.

	Прошу разрешить  моему ребёнку  (сыну, дочери)_____________________________ _____________________________________________________ «____»_________200___г.р.,
                  фамилия, имя, отчество                                                           дата рождения
обучающемуся (обучающейся)_______ класса участвовать в индивидуальном отборе для поступления в_____класс ______________________________________________________
_____________________________________________________________________профиля.
С Уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).

«______»     _______ 202__г.                              			   Подпись___________

Время____________